'IU.I MIUÍ<y\ MUNICU'A1 Dl

Isè^l PIRACURUCA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP N® 050/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 001.0006693/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2021.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA N® 238/2021, de 27 de Janeiro de
2021, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2021, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, em conformidade com a Lei
Federal n° 10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federal n° 8.666/1993, com a Lei
Complementar n° 123/2006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições
descritas na integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E A ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS, FUNDOS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E
EDITAL. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 08/09/2021 às 17:00hs.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS;
A partir do dia 20/09/2021 às 10:30hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS; A partir do dia 20/09/2021 às 11:00hs. ENDEREÇO
ELETRÔNICO DF), LOCAL; licitacoes-e do Banco do Brasil, informações pelo E-mail;
cpl.piracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à disposição dos interessados na
CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel. Mais
informações pelo E-mail; cpl.plracuruca@holmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-PI, 03 de setembro de 2021.

Oziel da Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

Kua U-iiCTflf Itiii Itiiii». ciiti". - iMM W ««Ml 21 - tXM - v,« w («wauiira |ii (iin.hr